5qè ALMT
Assembieia LegisUtíva

PuiDlicado no O.O.E. ALMT
de

AMESA DIRE^fífe DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO NM12/2018

Exonerar a servidora SILVANA DA COSTA, matrícula 41993, do exercício do cargo em comissão de
Assessor da Escola do Legislativo - Professor, símbolo ASE-II, lotada na Coordenadoria da Escola do
Legislativo, a partir de 01/12/2018:

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, era Cu^bá, 20dedezembro de2018.

Deputado EDUARbaBOTKLHO^
Presidente

Deputado OTILHERME MALU|

V Secnetário

Dados lançados na
Vida Funcional

Em:/^ 10 1 /2o(^

/hi^
Servido-' / r-is^rlcula
GBAP-. 3C- ALMT

^ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggí, n® 6, setor A. CPA. CEP 78049-901. Cuiabá/MT

@ www.aI.mt.gov.br 0 FaceALMT ©(65) 3313-6670